2026 年 1 月 22 日

各 位

会 社 名 株式会社フジタコーポレーション

代表者名 代表取締役社長 遠藤 大輔

（コード：3370 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員総務部長 高橋 高行

（TEL．0144-34-1111）

（訂正）「株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ」の一部訂正について

2026 年 1 月 21 日に公表いたしました「株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ」におきまして、記載内容

に一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

1. 訂正の理由

「2. 変更の内容」の「(2) 優待の内容」における「【変更後の優待内容】」一覧表内の記載金額に誤りがあったた

め、訂正いたします。

2. 訂正の内容（訂正箇所には下線を付しております）

【訂正前】

所有株式数

（単元：100 株）

保有期間 優待内容

A コース：

株主優待カタログ

B コース：

ミスタードーナツカード

C コース：

モスカード

(略)

500 株～999 株 １年以上 2,500 円相当品 2,500 円分チャージ 2,500 円分チャージ

１年未満 2,000 円相当品 2,000 円分チャージ 2,500 円分チャージ

（略）

【訂正後】

所有株式数

（単元：100 株）

保有期間 優待内容

A コース：

株主優待カタログ

B コース：

ミスタードーナツカード

C コース：

モスカード

(略)

500 株～999 株 １年以上 2,500 円相当品 2,500 円分チャージ 2,500 円分チャージ

１年未満 2,000 円相当品 2,000 円分チャージ 2,000 円分チャージ

（略）

以 上